
S k v ě l ý  z á ž i t e k  p o  s p r š e

CZ





Vysoušeč těla Valiryo
Skvělý zážitek po sprše

Dopis generálního ředitele 

Wellness na dosah
Udělejte změnu - pro sebe nebo 
pro své klienty. 

Automatizované sušení celého těla
Revoluce v sušení, jak ho známe

Vlastnosti produktu a technické specifikace
Vlastnosti produktu 
Technické specifikace

Inovace a odhodlání
Za čím si stojíme

4

8

12

15
18

22



Od založení společnosti Valiryo v roce 2014 se naše rodina stále rozrůstá. Neustálá snaha o zlepšení a veškeré 
úsilí nabídnout nejvyvinutější produkt na trhu přinesly ovoce. Dnes jsme hrdí na to, že je společnost Valiryo 
uznávaná a těší se z ní v mnoha zemích po celém světě.

Věříme, že tento úspěch je způsoben především velkou všestranností našeho produktu. 
Ať už se jedná o (opětovné) získání soukromí, pohodlí nebo potěšení po sprchování, příležitost být 
průkopníkem s nejmodernější technologií, nebo proaktivní příspěvek k vyšší efektivitě a udržitelnosti – 
vysoušeč těla Valiryo umí vytvořit vlastní případ užití pro každého jedince.
 
S vysoušečem těla Valiryo jsme vyvinuli vysoce sofistikované a efektivní zařízení na osušení celého těla, které 
nevídaným způsobem kombinuje aspekty luxusu, praktičnosti a udržitelnosti. Na následujících stránkách 
bychom vás rádi seznámili s naším produktem a pomohli najít vlastní případ užití. Nezáleží na tom, zda jste sou-
kromá osoba, která usiluje hlavně o relaxaci a posílení zážitku po sprchování, a chtěli byste mít ve své koupelně 
zařízení, které vás pohodlně osuší proudem teplého vzduchu, nebo zda provozujete hotel, penzion, tělocvičnu 
nebo domov s pečovatelskou službou a chtěli byste svým zákazníkům/pacientům nabídnout „něco víc“ a 
zlepšit jejich blahobyt.

Vysoušeč těla Valiryo byl vyvinut tak, aby zajistil, že naše každodenní péče o tělo bude pohodlnější, usnadnil 
vysoušení těla a byl ekologičtější. Valiryo je zárukou pocitu zdraví a pohody.

Rainer Saborowski
generální ředitel Valiryo

Valiryo
Dopis od generálního ředitele







WELLNESS
NA DOSAH



Exkluzivita, úspory a sociální odpovědnost podniků.
Obor hotelnictví se neustále snaží stanovovat nové 
standardy. Pořízením vysoušeče těla Valiryo získáte 
exkluzivní a velmi přitažlivý doplněk, který kromě lepší 
zákaznické zkušenosti přináší také značné ekonomické a 
ekologické úspory.

HOTELY

Chybějící kousek wellness puzzle.
Sauna, vířivky, parní lázeň… v každém případě je Valiryo 
perfektním zakončením jakékoli wellness cesty, a to bez 
těžkých, mokrých ručníků v taškách hostů. Úplná novinka a 
nevídaný wellness zážitek z něj činí nepopiratelně 
atraktivní produkt pro toto odvětví.

LÁZNĚ

POSILOVNY PA R T N E R S T V Í

DOMOVY S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 
A REHABILITAČNÍ ZAŘÍZENÍ

S O U K R O M É  D O M Á C N O S T I

Jedinečný prodejní argument.

Trh posiloven a fitness je v dnešní době vysoce 
konkurenceschopný. Být schopni odkazovat na inovativní a 
vysoce kvalitní vybavení, jako je vysoušeč těla Valiryo, může 
nejen vylepšit zkušenosti členů, ale také vás odlišit od 
konkurence.

Život je opět o něco snadnější.
Valiryo nejen zlepšuje hygienu a bezpečnost tam, kde jsou 
nejvíce potřeba, ale poskytuje uživatelům větší autonomii 
a soukromí. Kromě toho pomůže snížit pracovní vytížení 
vašich zaměstnanců.

Nový a jedinečný doplněk.
Nový a jedinečný doplněk.
Architekti, koupelnová studia, instalatéři a další 
profesionálové nyní mohou zahrnout Valiryo do svého 
produktového portfolia a zvýšit spokojenost svých klientů 
inovativním a luxusním produktem, který se hodí prakticky 
do jakéhokoli moderního stylu interiéru.

Vylepšení každodenního života.
Valiryo je nejen elegantním poutačem pozornosti v každé 
moderní koupelně, ale umožňuje uživateli osušit se během 
několika minut, a to bez námahy a bez zárodků bakterií. Navíc 
se velmi snadno instaluje a nevyžaduje pravidelnou údržbu ani 
servis.

Udělejte změnu - pro sebe nebo pro své klienty.

Valiryo představuje tu nejmodernější technologii. Byl vyvinut tak, aby různými 
způsoby vylepšil náš každodenní život.

Vysoušeč těla Valiryo je velmi všestranný jak v oblasti případů užití, tak i lidí, kteří z něj mohou těžit.

Produkt obrovské všestrannosti.







Automatizované vysoušení 
celého těla

REVOLUCE V PÉČI O TĚLO



Podporuje odstranění svalového 
napětí a uvolňuje tělo i mysl.

Nahrazuje únavný proces 
ručního sušení, který škodí 

pokožce.

Hydratuje a chrání pokožku 
před škodlivými zárodky a 

bakteriemi v ručnících.

Snadno se instaluje i ovládá, 
navíc nevyžaduje žádnou 

údržbu.

Pomáhá fyzicky postiženým 
osobám a zajišťuje jim větší 
bezpečnost a nezávislost.

Šetří vodu a elektřinu v 
porovnání s používáním 

ručníků.

PRAKTICKÝ HYGIENICKÝ RELAXAČNÍ

JEDNODUCHÝNEZÁVISLOSTEKOLOGICKÝ

Vysoušeč těla Valiryo
Skvělý zážitek po sprše

I když bylo Valiryo primárně vyvinuto pro přirozené a příjemné osušení našeho těla, jeho 
používání přináší celou řadu dalších výhod.







Vlastnosti produktu
& technické údaje



Valiryo kombinuje řadu 
jedinečných vlastností.

PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE DIFUZE VZDUCHU
Náš produkt, vyvinutý výhradně týmem inženýrů společnosti 
Valiryo, je jediným na trhu, který zajišťuje rovnoměrný průtok 
vzduchu s ohledem na teplotu a intenzitu – od nejvyšších po 
nejnižší z 27 ventilačních otvorů. 

Tvar písmene S zaručuje hladké a rovnoměrné osušení od hlavy až 
k patě – bez nutnosti nepohodlných pohybů na mokré zemi.

TVAR PÍSMENE S PRO ÚČINNÉ OSUŠENÍ

Vyberte si ze 16 různých kombinací intenzity a teploty vzduchu 
(až 40 °C nad pokojovou teplotu) – pro individuální prožitek po 
každém sprchování.

INDIVIDUÁLNÍ NASTAVENÍ

Valiryo umožňuje nejen proces osušení bez choroboplodných 
zárodků, ale také zajišťuje hebčí a hydratovanou pokožku. Kromě 
toho disponuje technologií stříbrných iontů s antibakteriálním 
účinkem.

HYGIENICKÝ A ANTIBAKTERIÁLNÍ



Valiryo využívá vysoce účinný elektrický motor, který je umístěn v 
horní části zařízení a poskytuje hospodárný a ekologicky výkonný 
proud vzduchu.

ÚČINNÝ ELEKTRICKÝ MOTOR

SNÍMAČ POHYBU
Volitelně můžete využít integrovaný snímač pohybu. Vysoušeč 
těla se poté zapne, jakmile se před něj postavíte, a vypne se, 
když odejdete.

Valiryo lze snadno instalovat uvnitř i vně sprchového koutu, protože 
je zcela odolný vůči vodě (má stupeň krytí IP 56). Zpracovaný mate-
riál je navíc vysoce odolný, a proto vhodný pro veřejné použití.

VODĚVZDORNÝ A ODOLNÝ PROTI ZNIČENÍ

Valiryo se nejen snadno instaluje, ale navíc není třeba provádět 
pravidelnou údržbu, výměnu součástí ani speciální čištění. 

NEVYŽADUJE PRAVIDELNOU ÚDRŽBU



Technické údaje

• Počet vzduchových trysek : 27

• Rychlost proudění vzduchu: až 100 km/h

• Navýšení teploty nad okolní teplotu: až o 40 °C

• Doba sušení těla: ~ 3 minuty

• Antibakteriální proces: Ionty stříbra

• Rozměry: 218 cm x 29,5 cm x 2,8 cm

• Hmotnost: 9,8 kg

• Třída ochrany: IP56

• Otáčky motoru: max. 5000 ot/min

• Napájecí napětí: 230-240 V; 50-60 Hz

• Proud: 12 A

• Příkon: 200 až 2800 wattů







Inovativní &
angažovaná společnost



Naše hodnoty.
Vysoušeč těla Valiryo je stěžejním projektem a uvedením inovativní 
společnosti, která se velmi zasazuje o životní prostředí, osobní pohodu a 
univerzální přístupnost.

Valiryo bylo vyvinuto – ve spolupráci s předními 
technologickými a elektronickými vývojovými 
středisky – týmem mladých inženýrů ve 
Španělsku.

VÝZKUM, VÝVOJ A INOVACE

SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOST

Závazku k sociální odpovědnosti jsme vždy přikládali velký 
význam. O to více jsme hrdí na naše ocenění, mj. v oblasti 
„Sociální podniky s největším růstovým potenciálem“. Neus-
tále pracujeme na vytváření dalších sociálních projektů a 
angažujeme se v řadě asociací.

GLOBÁLNÍ DOSTUPNOST
Valiryo bylo navrženo pro globální použití. Naše 
celosvětově patentovaná technologie proto splňuje 
nejrozmanitější regionální bezpečnostní normy.

VYROBENO V EVROPĚ
Ztělesňujeme tu nejvyšší kvalitu. Valiryo se proto vyrábí 

ve Španělsku podle evropských norem kvality.

Závazek zákazníkům
Naše společnost

• garantuje rychlé dodání.

• ručí za kvalitu svých produktů.

• vám bude podporou i po 
   zakoupení produktu.

• vám poskytne detailní a komplexní 
   poradenství.

• dodává a dodržuje to, co slíbila.

• poskytuje 2letou záruku.





Německo

Valiryo GmbH 
Robert-Bosch-Str. 20a 

64683 Einhausen

+49 6251 98888-50 
info@valiryo.de

www.valiryo.de

Česká republika

Rybná 716/24
Praha 11000

+420 774006743
info@valiryo.cz

www.valiryo.cz


